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健康ひろばかみ
しだみ

「フレイル」とは、加齢によって気力と体力が徐々に落ち、

要介護の一歩手前になっている状態のこと。放っておく

と、すぐに介護が必要になってしまいます。

ってなに？？フレイルそもそも

早く気がついて予防することで、健康な状態に戻ることが期待できます！

フレイル予防イベント

みんなで楽しく、 ヨボヨボ予防！

毎月第３金曜日

2024

2012
2025

171 212 213

楽しい脳活

＼認知症予防リーダーさんと一緒に／

【 講師 】

守山福祉会館 認知症予防リーダー

体操・歌・脳トレゲーム等

みんなで楽しく脳活しましょう！


